
           «29»  август 2020 й.                           №532                         «29»  августа 2020 г. 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета 

городского округа город Агидель Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №5, выдвинутого  

Башкирским Республиканским   отделением  

Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

на выборах 13 сентября 2020 года, Минникаева Р.М. 

 

 На основании личного заявления Миннекаева Рамиса Мугаллимовича, 

зарегистрированного кандидатом на выборах в депутаты Совета городского 

округа город Агидель Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №5 о снятии своей кандидатуры, поступившего в 

территориальную избирательную комиссию городского округа город 

Агидель Республики Башкортостан  28 августа 2020 года, руководствуясь 

частью 1 статьи 56, частью 2 статьи 92 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссию городского округа город 

Агидель Республики Башкортостан р е ш и л а: 

 

1.Аннулировать регистрацию Миннекаева Рамиса Мугаллимовича, 

зарегистрированного кандидатом в депутаты Совета городского округа город 

Агидель Республики Башкортостан по одномандатному избирательному 

округу №5. 

 

2.Участковой избирательной комиссии избирательного участка №428 

произвести вычеркивание в избирательном бюллетене прямыми линиями 

фамилии, имени, отчества Миннекаева Рамиса Мугаллимовича, сведений о 

нем с захватом квадрата напротив сведений. 

 

3.Участковой избирательной комиссии избирательного участка №428 в 

информационном плакате произвести заклеивание бумагой белого цвета 

фотографии, фамилии, имени, отчества и сведений о Минникаеве Р.М. 

 

4.Опубликовать указанное решение в газете «Огни Агидели» и разместить на 

официальном сайте территориальной  избирательной комиссии городского 

округа город Агидель Республики Башкортостан. 



5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной  избирательной комиссии городского округа город Агидель 

Республики Башкортостан Хаматдинову Л.Р. 

 

 
 Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

_________________ 

 

 

М.Т.Рамазанова 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

_________________ 

 

 

Л.Р.Хаматдинова 
 


